
《新型コロナウイルス感染症対策》ご来場予定のお客様へのお願い 
2020 年 8 ⽉ 25 ⽇<Ver.1> 
2022 年 10 ⽉ 1 ⽇<Ver.2> 

 
コンカリーニョでは劇場で策定したガイドラインに基づき、利⽤団体と連携、協⼒をし、感染症対策を徹
底して参ります。ガイドラインを遵守し感染リスクを下げる為には、お客様のご協⼒も必要不可⽋です。
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご来場前に以下の⽂章をご確認頂き、ご協⼒いただきますよう、
お願い申しあげます。 
※ご協⼒いただけない場合は、ご⼊場をお断りさせて頂く場合がございます。 
  
 

●ご来場前に 
・次の項目に当てはまる方はご来場をお控えください。 

 １）平熱と比べて高い発熱がある場合 

 ２）咳、喉の痛み、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害の症状がある場合 

 ３）新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合 

 

・上記以外にも少しでも体調に不安がある場合はご来場をお控えください。 
 

 

●ご来場の際には以下の点にご協⼒ください。 
 ・ご⼊場にはマスクの着⽤が必須です。 
 ・⼿指のアルコール消毒、検温、咳エチケットの徹底にご協⼒ください。 
 ・受付時、⼊退場時の対⼈距離の確保にご協⼒ください。ご来場時にはスタッフの指⽰に従って頂き 

ますようお願い申し上げます。 
 ・ロビーや劇場内での会話はなるべくお控えください。 
 ・出演者とのご⾯会、⼊り待ち、出待ちはお控えください。また、ロビーのスペース確保の為、当⾯の

間ロビーにスタンド花を設置することは禁⽌とさせて頂きます。 
  
 
 
上記の内容は今後の新型コロナウイルスの感染状況によって変更になる可能性がございます。 
ご来場前にコンカリーニョのホームページ(https://concarino.or.jp)で最新の情報をご確認いただきますよ
うお願い申し上げます。ご理解、ご協⼒の程よろしくお願いいたします。 

N P O 法⼈コンカリーニョ 


